

**Aaløse Marketing ApS**

Københavnsvej 9, 1.  
4000 Roskilde

CVR-nr. 29631794

**Årsrapport 2020/21**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 24. november 2021

---

Thomas Aaløse  
*Dirigent*

Penneo dokumentnøgle: 450UX-WDGZY-KKGDW-IB5WG-XAKUE-3TK26

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Aaløse Marketing ApS  
Københavnsvej 9, 1.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29631794

### Direktion

Thomas Aaløse  
Mads Månsson

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg og marketing samt rådgivning og undervisning i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 872.147 mod DKK 381.240 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.542.532.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.689.544</b>	<b>3.540.698</b>
Personaleomkostninger	1	-3.502.484	-3.017.936
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.187.060</b>	<b>522.762</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-46.620	-27.568
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.140.440</b>	<b>495.194</b>
Finansielle indtægter	3	89	539
Øvrige finansielle omkostninger	4	-9.638	-247
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.130.891</b>	<b>495.486</b>
Skat af årets resultat	5	-258.744	-114.246
<b>Årets resultat</b>		<b>872.147</b>	<b>381.240</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overført til overført resultat	372.147	-18.760
<b>Årets resultat</b>	<b>872.147</b>	<b>381.240</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.558	181.292
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>152.558</b>	<b>181.292</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Deposita		30.375	30.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>55.375</b>	<b>55.375</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>207.933</b>	<b>236.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.534	437.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.372
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.688	0
Andre tilgodehavender		24.732	2.201
Periodeafgrænsningsposter		45.375	60.143
<b>Tilgodehavender</b>		<b>635.329</b>	<b>504.889</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.903.021</b>	<b>1.785.329</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.538.350</b>	<b>2.290.218</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.746.283</b>	<b>2.526.885</b>

## Passiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		917.532	545.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.542.532</b>	<b>1.070.383</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	14.747	18.654
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.747</b>	<b>18.654</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	95.592
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>95.592</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.713	47.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.881	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	358.262	99.837
Anden gæld		672.148	1.194.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.189.004</b>	<b>1.342.256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.189.004</b>	<b>1.437.848</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.746.283</b>	<b>2.526.885</b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	564.143	200.000	889.143
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-18.760	400.000	381.240
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>545.385</b>	<b>400.000</b>	<b>1.070.385</b>
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		372.147	500.000	872.147
<b>Egenkapital pr. 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>917.532</b>	<b>500.000</b>	<b>1.542.532</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.105.190	2.662.208
Pensioner	156.899	179.349
Andre omkostninger til social sikring	49.382	50.637
Øvrige personaleomkostninger	191.013	125.742
<b>I alt</b>	<b><u>3.502.484</u></b>	<b><u>3.017.936</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	46.620	27.568
<b>I alt</b>	<b><u>46.620</u></b>	<b><u>27.568</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	89	539
<b>I alt</b>	<b><u>89</u></b>	<b><u>539</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.638	247
<b>I alt</b>	<b><u>9.638</u></b>	<b><u>247</u></b>



## Noter

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	195.429	18.654		
Betalt vedrørende tidligere år	-99.818			
Skat af årets resultat	262.651	-3.907	258.744	114.246
<b>Skyldig pr. 30. september 2021</b>	<b>358.262</b>	<b>14.747</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>258.744</b>	<b>114.246</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		14.747		
Kortfristede gældsforpligtelser	358.262			
<b>I alt</b>	<b>358.262</b>	<b>14.747</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	379.306	379.306	170.446
Tilgang i året	17.886	17.886	208.860
<b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>	<b>397.192</b>	<b>397.192</b>	<b>379.306</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-198.014	-198.014	-170.446
Årets afskrivninger	-46.620	-46.620	-27.568
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021</b>	<b>-244.634</b>	<b>-244.634</b>	<b>-198.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>152.558</b>	<b>152.558</b>	<b>181.292</b>

## Noter

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	25.000	30.375	55.375	88.716
Tilgang i året	0	0	0	55.375
Afgang i året	0	0	0	-88.716
<b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>30.375</b>	<b>55.375</b>	<b>55.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>30.375</b>	<b>55.375</b>	<b>55.375</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Aaløse Marketing ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	2020/21
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1. oktober 2023. Den resterende leje-forpligtelse udgør	208.262
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af bil. Leasingaftalerne udløber om 3 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	14.748
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>223.010</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Aaløse

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-808534342919

IP: 85.235.xxx.xxx

2021-11-24 10:23:17 UTC

NEM ID 

## Mads Månsson

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-024436466250

IP: 85.235.xxx.xxx

2021-11-25 08:05:50 UTC

NEM ID 

## Sten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-25 08:15:58 UTC

NEM ID 

## Thomas Aaløse

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-808534342919

IP: 85.235.xxx.xxx

2021-11-25 08:40:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 450UX-WDGZY-KKGDW-IB5WG-XAKUE-3TK26

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>